
ОПМ 12 Трофеј Дамјан Димиќ Juniorki
OTVORENO PRVENSTVO NA MAKEDONIJA Glaven turnir

Data Klub, Grad Kategorija Sudija/Delegat

АТК, Скопје Дејан Деспотовски
St Rang Nos Prezime Ime Klub 2 kolo 1/2 finale finale pobednik

1 ду 1 СТОЈАНОВСКА Ана ОХР
Umpire as СТОЈАНОВСКА

2 буе
Umpire as СТОЈАНОВСКА

3 ду 9 ПЕЈАКОВИЌ Аниел ЈУГ 62 61
Umpire b БИЛБИЛОВСКА

4 ду 10 БИЛБИЛОВСКА Матеа ОХР 61 64
Umpire as СТОЈАНОВСКА

5 ду 8 ДИМОВСКА Лара ЈУГ 61 75
Umpire a ДИМОВСКА

6 буе
Umpire a ДИМОВСКА

7 ду 7 ПЕТЛИЧКОВСКА Катја ЈУГ 63 60
Umpire A ПЕТЛИЧКОВСКА Pobednik:

8
Umpire b МАРИНКОВИЌ

9 ду 5 МАРИНКОВИЌ Нина ЈУГ 62 Ret.
Umpire a МАРИНКОВИЌ

10 bue
Umpire a МАРИНКОВИЌ

11 буе 60 61
Umpire bs МИЛКОВА

12 ду 3 МИЛКОВА Ивана МТП
Umpire a МАРИНКОВИЌ

13 ду 6 STOILKOVSKAМиа ЈУГ 60 62
Umpire a STOILKOVSKA

14 ду 4 МИЦЕВА Ивана ЦР 61 60
Umpire a STOILKOVSKA

15 буе 61 62
Umpire bs ПЕТРЕСКА

16 ду 2 ПЕТРЕСКА Мина ОХР

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA DATA 13.04.2018

Data 1 СТОЈАНОВСКА 1 Posleden primen igra~

Last DA 2 ПЕТРЕСКА 2 Пејаковиќ А.

3 МИЛКОВА 3 Pretstavnik na igra~ite

4 4 Радојничкиќч антонио
5

6 Sudija/Delegat potpis

7

8 Дејан Деспотовски 3

14-16.04.2018


